
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

12 13 14 15

16 17

181920

2120222324
25
26
2027

28
29
30

32
31

33
34
35

37 38 39 40 41

42 43 44 45

46

47

48

49
505152

41

54

55

41

5657585960

61

62

64

63

65

68
66
67

69

70 71 72

73

74 75 76

77

78

79

80 81 82
83
84
85

86
87
88
89 90

91

939495

92

9697
98
99

100101102103

104
105

106 107
108
109

110

111

112

113

114 115

116

117
118
119
120

121
122
123

36

10

53

126



Tischkreissäge 5901314974 / 5901313901

table saw 0135
update:

Art.Nr. Benennung description

A 1 5901313001 Motor 230V Motor

A 2 5901313002 Schwenkrahmen Motor fixing plate

A 3-5,118 5901313003 Schwenkrahmenaufnahme fixing plate mounting

A 6 5901313004 Spaltkeilhalterung Riving Knife's bottom plate

A 7,8 5901313005 Bolzen mit Feder Bolt with spring

A 9 5901313006 Spaltkeil riving knife

A 10 5901313007 Spaltkeilbefestigung Riving Knife's press plate

A 11 3908301371 Sechskantflanschschraube M6x25 Hexagon flange bolts M6*25

A 12 3901203703 Sägeblatt Saw blade φ254*φ30

A 13 5901313008 Äußerer Sägeblattflansch Outer chuck

A 14 5901313009 Scheibe flat washer

A 15 02091246 Zylinderschraube M8x16 Hexagon bolts M8*16

A 16-19 5901313010 Auswurfkanal kpl. lower guard assy

A 21 5901313011 Innerer Sägeblattflansch inner chuck

A 25-28,20 5901313012 Höhenverstellung kpl. guide pole assy.

A 29 5901313013 Führungsblech Handwheel support plate

A 31-33,35 5901313014 Handrad kpl. Handle assy.

A 34,26,28 5901313015 Handradachse Handwheel shaft assy

A 36 5901313016 Nutenstein COVER NUT

A 37-41 5901314001 Sägeblattschutz kpl. saw blade guard assy

A 41 5901307008 Rändelmutter M6 knob

A 42 02093404 Sechskantmutter M6 nut M6

A 43 02012504 Scheibe A6 flat washer

A 44 3911201024 Sechskantschraube mit Flansch Hexagon bolts M6*14

A 45 5901313018 Tischverbreiterung left&right extension work table

A 46 5901313019 Tischverbreiterungsstütze short supporting

A 47-54,41 5901313020 Querschneidlehre mitre gauge assy

A 55 5901313021 Schiebestock push sticker

A 57-59 5901313041 Sägeblattaufhängung saw blade holder

A 60 5901313022 Gehäuse cabinet

A 62 5901313023 Gestellfuß Supporting legs

A 64 5901313024 Gestellbügel Triangular support

A 68 5901313025 Querstrebe Cross brace

A 69 5901313026 Gummifuß rubber feet

A 71 5901313027 Ein- Ausschalter SWITCH

A 73,74 5901313028 Schalterbox Switch box cpl.

A 75 88000581 Sterngriffschraube M6x20 locking handle

A 76 02902106 Scheibe Ø6.4 flat washer

A 77,78 5901313029 Skalenzeiger mit Schraube needle with screw

A 80 5901313030 Zahnsegment rack

A 82 5901313031 Winkelskala scale label

A 86-99 5901313032 Längsanschlag stop fence

A 100 02093404 Sechskantmutter M6 nut M6

A 101 5901313033 Kabelaufhängung Winding card

A 105 3906302027 Netzkabel mit Stecker plug

A 107 5906202064 Flanschmutter selbstsichernd M6 hexagon flange self-locking nut

A 109 02093348 Sechskantschraube M6x25 Hexagon bolts M6*25

A 110,126 5901313034 Anschlagschiene mit Skala scale plate with scale label

A 111 02093345 Sechskantschraube M6x12 Hexagon bolts M6*12

A 112 02098504 Sechskantmutter selbstsichernd M6 self-locking nut

A 113,114 5901313035 Tisch Main work table

A 115 02096333 Senkschraube mit Innensechskant M6x12 Hexagon sank bolts M6*12

A 116,117 5901313036 Tischeinlage mit Schrauben table insert with screws

A 119 02093404 Sechskantmutter M6 nut M6

A 120 5901313037 Feder torsional spring

A 121 5901313038 Querschneidlehrenaufhängung mitre gauge's press block

A o.Abb. 5901313040 Kohlebürstensatz ( = 2 Stück) carbon brush set (= 2 pcs.)

A o.Abb. 3906401014 Kondensator 0,33µF capacitance

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

HS110
Skizze




	Leere Seite



